año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 2,112,609.80

Total 2,112,609.80

El monto de : **Dos  millones ciento doce  mil seiscientos nueve con 80/100 (2,112,609.80)